ESTADO DE ACTIVIDADES

CUAUTITLAN IZCALLI 2121

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2021

CONCEPTO

MES ACTUAL

MES ANTERIOR

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestion
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamienios
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig,
Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Perdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidics y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomiscs, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

145,597,586.32
144,848,833.39
0.00

0.00

0.00
144,848,833.39
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
748,752.93
602,605.10
0.00
0.00
0.00
146,147 .83

145,597,586.32

53,015,534.93
5,221,812.50
77,164,004.40
135,401,351.83

0.00
0.00
25843 726.03
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
25,943,726.03

112,324,509.81
111,832,274.88
0.00
0.00
0.00
111,832,274.88
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
492,234.93
354,418.67
0.00
0.00
0.00
137.815.26

112,324,509.81

239,090.48
805,164.16
38,957,235.68
75,001,490.32

32
q
3,

0.00
24,037,455.65
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AU TR IR D
ESTADO DE ACTIVIDADES
CUAUTITLAN IZCALLI 2121 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2021
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
Participaciones y Aportaciones
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
0,00 0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica 0.00 0.00
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costos por Coberturas 0.00 0.00
Apoycs Financieros 0.00 0.00
0.00 0.00
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 3,058,093.44 2,038,728.96
Provisiones

Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversion Publica

Inversién Publica No Capitalizable 1,836,512.12 1,280,366.52
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 166,239,683.42 102,358,041.45
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) / N N -20,642,097.10 9,966,468.36

/A
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